UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:       /SVHTTDL-QLDL
V/v hỗ trợ tuyên truyền Cuộc thi

sáng tác biểu trưng (Logo) tỉnh Thái Bình

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Bình, ngày       tháng 4 năm 2023

Kính gửi:

- Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch; Sở Văn hóa, Thông tin,

Thể thao và Du lịch; Sở Văn hoá và Thể thao; Sở Du lịch

các tỉnh, thành phố;

- Hội Văn học Nghệ thuật các tỉnh, thành phố;

- Các trường Đại học Mỹ thuật, Đại học Kiến trúc.

Ngày 29/3/2023, Ban tổ chức Cuộc thi sáng tác biểu trưng (Logo) tỉnh Thái

Bình tổ chức Phát động Cuộc thi sáng tác biểu trưng (Logo) tỉnh Thái Bình; với

mục đích lựa chọn được biểu trưng tiêu biểu, thể hiện nét đặc trưng, tính khái quát

cao về lịch sử, văn hoá, kinh tế, chính trị, xã hội làm biểu trưng của tỉnh; để sử

dụng chính thức trong các hoạt động thông tin tuyên truyền, phục vụ các nhiệm vụ

chính trị, phát triển kinh tế - xã hội, công tác đối ngoại của tỉnh, góp phần quảng bá

hình ảnh về mảnh đất và con người Thái Bình.

Để tuyên truyền rộng rãi Cuộc thi sáng tác biểu trưng (Logo) tỉnh Thái Bình

đến các tầng lớp nhân dân ở trong và ngoài nước, nhằm thu hút đông đảo các họa

sỹ, nhà thiết kế đồ họa, cũng như các tổ chức, cá nhân có khả năng thiết kế biểu

trưng tích cực hưởng ứng, tham dự Cuộc thi; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (cơ

quan thường trực Ban tổ chức Cuộc thi) trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị phối

hợp, hỗ trợ tuyên truyền, quảng bá thông tin về Cuộc thi trên các phương tiện

truyền thông của cơ quan, đơn vị mình quản lý; động viên, khuyến khích cho cán

bộ, công chức, viên chức, người lao động và Nhân dân tại địa phương tham gia

cuộc thi.

- Nội dung cụ thể: Theo Kế hoạch số 40/KH-UBND ngày 20/3/2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Thái Bình; Thể lệ số 01/TL-BTC ngày 22/3/2023 của Ban tổ

chức Cuộc thi sáng tác biểu trưng (Logo) tỉnh Thái Bình; Tóm tắt nội dung thông

tin về truyền thống lịch sử, văn hóa, đặc điểm tình hình chính trị, kinh tế, xã hội của

của tỉnh Thái Bình; các tài liệu được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh,

Cổng thông tin điện tử của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Cổng du lịch thông

minh và ứng dụng du lịch thông minh trên thiết bị di động tỉnh Thái Bình (có văn

bản gửi kèm).

- Thời gian nhận tác phẩm dự thi: Từ ngày 29/3/2023 đến 16 giờ ngày

31/10/2023.

- Địa chỉ tiếp nhận: Tác giả gửi tác phẩm dự thi trực tiếp hoặc theo đường

bưu điện đến địa chỉ: Phòng Quản lý Du lịch - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Thái Bình; số 194, đường Hai Bà Trưng, thành phố Thái Bình, tỉnh Thái Bình; hoặc

gửi tác phẩm qua địa chỉ thư điện tử của Ban tổ chức: Logotb2023@gmail.com.

4641 12/04/2023

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thái Bình rất mong nhận được sự quan

tâm, phối hợp hỗ trợ của các cơ quan, đơn vị.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh;

- Thành viên Ban tổ chức Cuộc thi;

- Lưu: VT, QLDL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Văn Cường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T09:55:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Văn Cường<truongvancuong.vpub@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-12T08:10:11+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Thái Bình
	Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch<bcphuong.svhttdl@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-12T08:10:30+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Thái Bình
	Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch<bcphuong.svhttdl@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-12T08:10:38+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Thái Bình
	Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch<bcphuong.svhttdl@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!